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FÖRHÖR

13 134

. Nordlander/Krinsp/KSB

Formorgdatum

04 Foshor bör kl

Sid

s On

34... Hägersten,

86-03-01 08

Talatonlor hor paraon retomamn och alla lornamn iron falje, tilltalsnamnet mermeras . Kiell ANDERS , Titel

32 Fadelschemont lloc9amliny acn lensbo1918) ſuidelningsadress och ortsadress), telefon bostaden

34, 126 62 Hägersten, tel 08-97 63 78 farbetsgivare. Postadress). telefon central sjomansregistrering Air Tronic, Lidingö, tel 08-731 18 41 Foraldrars namn och postadress (betr misstänkt som är underårig eller utlanning)

02,2%.:38 UisicherUL. 07 Fornarol inalai

oro av sign! på biad band

10 Personnummer

461007-1013 13 Kyrkobokloringsort (forsamling och kansbokstav) Hägersten, A

15 Medborgare

betr uti)

Nat bokst bet kk

Stallning till misstankt - målsägande 19 Korkon mm vittne

Har En bekant.

korkort nardo o

Annan kör kortshavare

klass (bet kki

lansbeteckning Har

traktorkort 21 Förhörsvittne eller annan narvarande (1 ex tok)

misstänkt melägande x vitine om mlaBlanke for/ Anleoning w Tortorat

tao on

laittagelser i samband med mordet på Stataminister Olof Palme, KorsningenTunaelgatan, Stockholm den 86-02-28 kl ca 23.4..

Forgvararo (best 12 S FUK caldagnal

Önskas ej.. JOnskas Ev namn)

pet bra honom på ca 3 na terah se

iz &8

omtaler 181jande: Han hade under kvällen varit på firmareat på rest. på Regeringsgatan. Då bad och hans sällakop gick ifrån restaurangen gick nerför trapporna till Kungaga tan och vidare upp mot Sveavägen. De fortsatte på Sveavägen på den högra sidan av gatan och gick ner till en bank som låg 50 meter ifrån Tunnelgatan för att hämta pengar. Då han stod utanför bancen Björkman plötsligt on och ville åka hem. Han lämnade sitt sällskap och tillbaka upp mot Sveavägen - Kungsgatan på samma aida som han tidigare gått . På vägen upp mot Kunga gatan går det tre personer framför Björkºn som ser att vara 1 sällskap meå varandra. Björkmon uppfattar personerna framför sig att det var en man som gick närmast busen och som böll om en kvinna som gick mitten samt en kvinna som gick längat ut mot gatan. De såg alla ut att vara samma längd. Björloman omtalar att han är eäker på att sällskapet hade gått honom i minst fem meter och såg ut att ha trevligt och småpratade med . Plötsligt hörde Björkman två at smällar som lät som påsksmällare"

aer lampur den person går i mitten plötal.1gt agguar ner på gatan, samtidigt som kvinnan 30m ot Biker något som Björkman uppfattade som utlänakt språk. Mannesson försvinner direkt in på Tunnelgatan Bom Björkman uppfattade situationen lug takt ej panikartad OcE. från 3 jörkmans åsyn. Björkman själv sig hastigt i en port som finns i närheten då han ser vad som händler. man omtalar att mannen som sköt var klädd i en mörk eller mörkblå stickad som var Iboprullad. ett_gar ger samt of mörk rocklion ande pla 88 som gick till låna. I övrigt upptäckte Ej Björkuan något mer 1 klädesväg. B såg es något vapen, eller om mannen skulle burit på något vid tillfäliet. efter skotten såg han en skåpbil, troligen grå med tre män i varav er: pratade 1 telefon i bilen och som genast frågade B om att han måste ha sett som hänt. Strax därefter kom de första polisbilarna till platsen, 3 berättad ban visste för en kvinnlig polis och åkte därefter direkt bem. omtalar vidare Bttbar vid tillfälle t_var beraaed, men fick den bestämda uppatt nämnda sällskap verkade känna varandra och gått tillsamoans en sträcka samt att kvinnan längst ut mot gatan blev synnerligen förvånad ako tten kom. Avslutniaksvis uppfattare : de gom_Qm att väntat in kor8 - Sveavägen Twoelgatan, då skotten kom precis mitt i konsningen. I övrig Bejaar att uppgefäl ärennet, B finns bomma i bostaden under helgen. slut kl 62.5.. Stockholm som ovan. K
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